外事〔2016〕8号
关于泉州师范学院与厦门大学WISE海外留学硕士班
2016年招生报名的通知
各学院：

我校和厦门大学王亚南经济研究院（WISE）于2016年2月1日签署了合作协议，启动厦门大学WISE海外留学硕士班在泉州地区的招生工作，招收有意愿赴海外名校攻读金融、经济、会计、管理等硕士的学生入读。现将该项目2016年招生报名事项通知如下：

一、招生对象：2012级、2013级在校生（专业不限）

二、录取程序：4月30日前完成网上报名并提交纸质材料；5月份参加笔试（科目为英语和数学）及外方面试；7月份录取；9月份入读WISE。

三、授课模式：

第一年，完成国内预备课程学习（可选择周一到周五晚上，或者周末上课）；第二年，赴海外名校攻读硕士学位（均可获得国家教育部认可）。

四、报名方式：

请各学院组织学生于2016年4月25日前登录厦大WISE国际教育合作中心网站http://www.wise.xmu.edu.cn/ie填写报名信息，提交在线入学申请表，并将如下材料交至外事办公室（行政楼811）：

1、申请表（请自行打印后签字确认）；

2、身份证（或护照）复印件；

3、个人英文简历；

4、学历学位复印件，在读学生提供中英文在读证明；

5、入学以来成绩单（需加盖所在学院教务科印章）；

6、其他（四六级成绩单）。
五、WISE海外留学项目合作名校（见附件）

联系人：黄老师、李老师   联系电话：22919526、22919525
外事办公室  教务处
2016年3月14日